
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
p.o. KIEROWNIKA ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W ŻELAZKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2022r 

 

w sprawie opłaty za wywóz nieczystości płynnych z nieruchomości beczkowozem asenizacyjnym. 

 

Na podstawie §4 statutu Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie uchwalonego uchwałą 
Rady Gminy Żelazków nr XLV/336/2022 z dnia 16 listopada 2022r. w sprawie utworzenia zakładu 
budżetowego pod nazwą „Zakład Usług Komunalnych w Żelazkowie” oraz nadania mu statutu 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Określa się wysokość ceny za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych, do 
Oczyszczalni Ścieków w Skarszewie, dla klientów indywidualnych oraz firm: 

Lp. Usługa Cena netto Cena brutto 
1. Wywóz nieczystości płynnych 

beczkowozem asenizacyjnym 4,3 m3 
 

138,89 
 

150,00 
 

1. Zgłoszenie mniejszej ilości niż 4,3 m3 skutkować będzie  zastosowaniem pełnej opłaty. 

2. W przypadku zamówienia beczki, która przyjedzie na miejsce zgłoszenia i rezygnacji klienta  
z usługi, klient zapłaci za koszty w wysokości 60% należnej stawki. 

3. W przypadku potrzeby rozwinięcia dodatkowych węży, stawka ulega zwiększeniu o 20,00zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  01.03.2023r. 

 

        p.o. Kierownika 

        Zakładu Usług Komunalnych 

        w Żelazkowie 

 

        /-/ Jarosław Matusiak 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

KALKULACJA OPŁATY ZA WYWÓZ NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH 

Z NIERUCHOMOŚCI WOZEM ASENIZACYJNYM 

Dane : 

1. Wynagrodzenie pracownika – stawka za 1 roboczogodzinę           35,20zł      

2. Norma paliwowa        6 l/mtg 

3. Cena paliwa za 1 litr 7,65zł       7,65zł  

4. Koszt oczyszczania nieczystości z jednego transportu („zrzutu”) 

4,3 m3   x 7,45 zł + 8% VAT   = 32,04 + 2,56 = 34,60                                 34,60zł 

5. Pozostałe koszty związane z pojazdem ( materiały, naprawy,  

przeglądy techniczne, ubezpieczenia)           10 080,00zł 

- rocznie(na podstawie ewidencji księgowej )               10 080,00zł 

- na jeden dzień roboczy (252 dni robocze)     40,00zł 

- na jedna godzin pracy pojazdu (przy 8 godzinnym dniu pracy)           5,59zł   

 

Założenia: 

1. Na jeden kurs przypada 1,5 godziny pracy pracownika  

2. Na jeden kurs przypada ok 1 mtg  pracy pojazdu 

 

KALKULACJA                

1. 1,5 godziny x 35,20 zł     52,80zł   

2. 1mtg x 6l paliwa x 7,65zł  45,90zł   

3. Zrzut       34,60zł   

4. Koszty pozostałe       5,59zł    

  ……………………………………………………………………………………………….. 

 

 Suma kosztów      138,89 zł  + 8 % VAT = 150,00 zł 


